

P&L Invest ApS

Strandvejen 72, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 89 23 35
Company reg. no. 37 89 23 35

Årsrapport

Annual report

16. juli 2016 - 31. december 2017

16 July 2016 - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 9 April 2018.

Jesper Præstensgaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23.5 % is the same as the English 23,5 %.

KØBENHAVN | AARHUS | ESBJERG | KOLDING | SKIVE | FREDERICIA | THISTED | NYKØBING MORS | FJERRITSLEV | HURUP | HANSTHOLM

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
Company data	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
Årsregnskab 16. juli 2016 - 31. december 2017	
Annual accounts 16 July 2016 - 31 December 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	14
Statement of changes in equity	
Noter	15
Notes	

Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet The company	P&L Invest ApS Strandvejen 72 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 89 23 35
	Company reg. no.
	Stiftet: 16. juli 2016
	Established: 16 July 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Domicile:
	Regnskabsår: 16. juli - 31. december
	Financial year: <i>16 July - 31 December</i>
	1. regnskabsår
	1st financial year
Direktion Managing Director	Jesper Præstengaard
Revisor Auditors	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning
Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

The principal activities of the company

The company's purpose is to operate as a holding company.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.390 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.390 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -11.390. The results from ordinary activities after tax are DKK -11.390. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse
Profit and loss account

<u>Note</u>	16/7 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	
Gross loss	-11.390
Resultat før skat	
Results before tax	-11.390
Skat af årets resultat Tax on ordinary resultats	<u>0</u>
Årets resultat	
Results for the year	<u>-11.390</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Proposed distribution of the results:	
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	<u>-11.390</u>
Disponeret i alt	
Distribution in total	<u>-11.390</u>

Balance
Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Assets	
Anlægsaktiver	
Fixed assets	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	
Other securities and equity investments	459.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	
Financial fixed assets in total	459.503
Anlægsaktiver i alt	
Fixed assets in total	459.503
Omsætningsaktiver	
Current assets	
Likvide beholdninger	
Available funds	240.357
Omsætningsaktiver i alt	
Current assets in total	240.357
Aktiver i alt	
Assets in total	699.860

Balance
Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Equity and liabilities	
Egenkapital	
Equity	
Virksomhedskapital	
Contributed capital	52.000
Overkurs ved emission	
Share premium account	648.000
Overført resultat	
Results brought forward	<u>-11.390</u>
Egenkapital i alt	
Equity in total	<u>688.610</u>
Gældsforpligtelser	
Liabilities	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
Trade creditors	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
Short-term liabilities in total	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	
Liabilities in total	<u>11.250</u>
Passiver i alt	
Equity and liabilities in total	<u>699.860</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Results brought forward	I alt In total
Egenkapital 16. juli 2016 <i>Equity 16 July 2016</i>	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse Cash capital increase	2.000	648.000	0	650.000
Årets overførte overskud eller underskud Profit or loss for the year brought forward	0	0	-11.390	-11.390
	52.000	648.000	-11.390	688.610

Noter
Notes

	16/7 2016 - 31/12 2017
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Other securities and equity investments	
Tilgang i årets løb	
Additions during the year	<u>459.503</u>
Kostpris 31. december 2017	
<i>Cost 31 December 2017</i>	<u>459.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	
Book value 31 December 2017	<u>459.503</u>